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500

地 番 座 標 面 積 地 積 坪 数

合　　計 ㎡ ㎡

座 標 面 積 一 覧 表

596-1 359.0210190 359.02 108.60

596-2 326.4335355 326.43 98.74

596-3 237.6702665 237.67 71.89

596-4 153.2842230 153.28 46.36

596-5 237.2063310 237.20 71.75

596-6 271.1428175 271.14 82.01

596-7 396.8938345 396.89 120.05

596-8 211.6334570 211.63 64.01

596-9 850.4885045 850.48 257.27

596-10 231.9798540 231.97 70.17

596-11 213.2246835 213.22 64.49

596-12 17.0108190 17.01 5.14
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㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ほ)596-5 A53 A53143083.470 53792.167 A78.07金属鋲

A7 A7143079.743 53785.002 i40.38

i4 i4143079.574 53784.657 K203.24

K20 K20143076.384 53784.048 K191.97

K19 K19143074.480 53783.515 K180.90

K18 K18143073.647 53783.166 K171.69

K17 K17143072.208 53782.262 i51.09

i5 i5143071.347 53781.581 A4711.48金属鋲

A47 A47143061.157 53786.888 A4814.99金属プレート

A48 A48143068.089 53800.181 A5317.34金属プレート

474.412662 

237.2063310 237.20     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(へ)596-6 i5 i5143071.347 53781.581 K160.18金属鋲

K16 K16143071.201 53781.466 K151.72

K15 K15143070.058 53780.172 K141.36

K14 K14143069.224 53779.090 K133.54

K13 K13143067.299 53776.118 K127.76

K12 K12143063.643 53769.264 i619.60金属鋲

i6 i6143046.544 53778.855 A4510.13金属鋲

A45 A45143051.234 53787.842 A463.00

A46 A46143054.004 53789.016 A477.46

A47 A47143061.157 53786.888 i511.48金属プレート

542.285635 

271.1428175 271.14     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(と)596-7 i11 i11143070.918 53818.676 A4326.13金属プレート

A43 A43143058.835 53795.505 A443.00

A44 A44143055.969 53794.597 A3512.90

A35 A35143044.526 53800.566 A3916.44金属プレート

A39 A39143052.134 53815.145 K20.50金属鋲

K2 K2143051.685 53815.376 K110.06金属鋲

K1 K1143058.470 53822.817 S209.01金属プレート

S20 S20143067.019 53819.969 i114.10

793.787669 

396.8938345 396.89     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ち)596-8 A39 A39143052.134 53815.145 A3516.44金属鋲

A35 A35143044.526 53800.566 A3613.21金属プレート

A36 A36143032.810 53806.678 A373.02

A37 A37143031.899 53809.561 i105.53

i10 i10143034.466 53814.466 K39.03金属鋲

K3 K3143042.785 53817.997 K29.27

K2 K2143051.685 53815.376 A390.50金属鋲

423.266914 

211.6334570 211.63     

縮尺
１

申 請 人

土地の所在

地 番

作 成 者

地 積 測 量 図
土 地 所 在 図

座　標　求　積　表

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ろ)596-2 A58 A58143117.757 53794.290 A44.09金属鋲

A4 A4143115.866 53790.661 A51.53金属プレート

A5 A5143114.417 53790.158 A628.98

A6 A6143085.718 53786.073 A5422.09金属プレート

A54 A54143095.932 53805.660 A5824.60金属プレート

652.867071 

326.4335355 326.43     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(に)596-4 i1 i1143138.734 53799.932 A25.16

A2 A2143133.945 53798.010 A312.40

A3 A3143122.599 53792.984 A47.12

A4 A4143115.866 53790.661 A584.09金属プレート

A58 A58143117.757 53794.290 i214.66金属鋲

i2 i2143124.540 53807.290 S36.46金属鋲

S3 S3143130.269 53804.285 S27.24

S2 S2143136.723 53800.983 i12.26

306.568446 

153.2842230 153.28     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(い)596-1 i2 i2143124.540 53807.290 A5814.66金属鋲

A58 A58143117.757 53794.290 A5424.60金属鋲

A54 A54143095.932 53805.660 A5512.58金属プレート

A55 A55143101.744 53816.818 i32.99金属プレート

i3 i3143104.601 53817.708 S58.31金属鋲

S5 S5143111.967 53813.853 S411.18

S4 S4143121.881 53808.684 i23.00

718.042038 

359.0210190 359.02     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(は)596-3 A52 A52143089.656 53804.029 A5313.37

A53 A53143083.470 53792.167 A4817.34金属鋲

A48 A48143068.089 53800.181 A499.31金属プレート

A49 A49143072.382 53808.449 A505.00

A50 A50143077.004 53810.376 A5112.03

A51 A51143088.499 53806.807 A523.00

475.340533 

237.6702665 237.67     
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㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(ぬ)596-10 A34 A34143047.493 53790.650 i710.75

i7 i7143042.516 53781.114 S3716.72金属鋲

S37 S37143027.932 53789.294 K110.99

K11 K11143027.882 53790.291 i81.50

i8 i8143026.543 53790.969 A2911.52金属鋲

A29 A29143031.869 53801.184 A3316.59金属プレート

A33 A33143046.581 53793.513 A343.00

463.959708 

231.9798540 231.97     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(る)596-11 A29 A29143031.869 53801.184 i811.52金属プレート

i8 i8143026.543 53790.969 K109.04金属鋲

K10 K10143018.473 53795.052 K92.17

K9 K9143016.572 53796.101 K82.34

K8 K8143014.675 53797.488 K72.37

K7 K7143013.035 53799.204 K62.48

K6 K6143011.903 53801.414 K52.43

K5 K5143011.170 53803.732 K40.78

K4 K4143010.933 53804.478 i910.59金属鋲

i9 i9143020.682 53808.615 A316.39金属鋲

A31 A31143026.347 53805.657 A305.43

A30 A30143030.347 53801.980 A291.71

426.449367 

213.2246835 213.22     

㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(を)596-12 S1 S1143138.889 53799.851 S5418.56

S54 S54143121.852 53792.484 K238.10

K23 K23143114.197 53789.830 K2215.00

K22 K22143099.346 53787.663 K2115.06

K21 K21143084.429 53785.583 i44.94

i4 i4143079.574 53784.657 A70.38

A7 A7143079.743 53785.002 A94.66

A9 A9143084.323 53785.874 A61.40

A6 A6143085.718 53786.073 A528.98金属プレート

A5 A5143114.417 53790.158 A41.53

A4 A4143115.866 53790.661 A37.12金属プレート

A3 A3143122.599 53792.984 A212.40

A2 A2143133.945 53798.010 i15.16

i1 i1143138.734 53799.932 S10.17

34.021638 

17.0108190 17.01     

＊公　　　式　Ａ＝１／２Σ（Ｘ２－Ｘ１）（Ｙ１＋Ｙ２）
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㎡

㎡ ㎡地　積

倍面積

面　積

地　番 ＮＯ 標　識 Ｘ Ｙ 辺　長 測　線

(り)596-9 i3 i3143104.601 53817.708 A552.99金属鋲

A55 A55143101.744 53816.818 A5412.58金属プレート

A54 A54143095.932 53805.660 A622.09金属プレート

A6 A6143085.718 53786.073 A91.40金属プレート

A9 A9143084.323 53785.874 A74.66

A7 A7143079.743 53785.002 A538.07

A53 A53143083.470 53792.167 A5213.37金属鋲

A52 A52143089.656 53804.029 A513.00

A51 A51143088.499 53806.807 A5012.03

A50 A50143077.004 53810.376 A495.00

A49 A49143072.382 53808.449 A489.31

A48 A48143068.089 53800.181 A4714.99金属プレート

A47 A47143061.157 53786.888 A467.46金属プレート

A46 A46143054.004 53789.016 A453.00

A45 A45143051.234 53787.842 i610.13

i6 i6143046.544 53778.855 i74.61金属鋲

i7 i7143042.516 53781.114 A3410.75金属鋲

A34 A34143047.493 53790.650 A333.00

A33 A33143046.581 53793.513 A2916.59

A29 A29143031.869 53801.184 A301.71金属プレート

A30 A30143030.347 53801.980 A315.43

A31 A31143026.347 53805.657 i96.39

i9 i9143020.682 53808.615 K244.76金属鋲

K24 K24143025.066 53810.476 i1010.21

i10 i10143034.466 53814.466 A375.53金属鋲

A37 A37143031.899 53809.561 A363.02

A36 A36143032.810 53806.678 A3513.21

A35 A35143044.526 53800.566 A4412.90金属プレート

A44 A44143055.969 53794.597 A433.00

A43 A43143058.835 53795.505 i1126.13

i11 i11143070.918 53818.676 S194.92金属プレート

S19 S19143075.589 53817.128 S1810.02

S18 S18143085.162 53814.150 S171.03

S17 S17143086.166 53813.908 S161.19

S16 S16143087.352 53813.747 S150.35

S15 S15143087.709 53813.770 S140.49

S14 S14143088.123 53814.034 S131.23

S13 S13143089.100 53814.782 S120.57

S12 S12143089.508 53815.188 S111.80

S11 S11143090.665 53816.571 S100.72

S10 S10143091.090 53817.159 S91.06

S9 S9143091.671 53818.057 S81.81

S8 S8143092.517 53819.667 S73.98

S7 S7143093.540 53823.522 S611.98

S6 S6143104.151 53817.943 i30.50

1700.977009 

850.4885045 850.48     
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器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

引 照 点

T4

T4 143054.907 53794.628

T1 143117.346 53811.770

i2 70.77354-57-16

A58 62.85344-20-25

A54 42.48359-41-59

A55 51.829-59-55

i3 54.799-33-38

S5 60.213-16-06

S4 68.43356-30-04

A4 61.08340-55-30

A5 59.67340-21-10

A6 31.97329-07-50

A52 35.99359-47-12

A53 28.66339-43-26

A48 14.307-29-31

A49 22.2722-59-20

A50 27.1320-07-30

A51 35.734-34-36

i1 83.99348-16-08

A2 79.11347-05-55

A3 67.71343-15-26

S3 75.97351-57-02

S2 82.06349-05-23

A7 26.63323-27-46

i4 26.60322-38-19

K20 23.94318-25-21

K19 22.50315-03-42

K18 21.96313-11-49

K17 21.26309-05-34

i5 20.98306-12-44

A47 9.94293-34-08

K16 20.94305-43-04

K15 20.94300-59-35

K14 21.12297-18-23

K13 22.27288-26-59

K12 26.82273-39-12

i6 17.85226-42-55

A45 7.71226-13-24

A46 5.68245-30-27

i11 28.8940-59-35

A43 4.02357-14-03

A44 1.06342-58-35

A35 11.95134-52-43

A39 20.7082-20-44

K2 20.9983-28-31

器 械 点 視 準 点 角 度

角 度 及 び 距 離

距 離

準 拠 点

点 名 及 び 備 考

（ ）

（ ）

Ｘ Ｙ

143054.907 53794.628

T1 143117.346 53811.770

K1 28.4167-26-40

S20 28.0849-06-09

A36 25.16136-02-37

A37 27.42131-39-48

i10 28.48120-30-22

K3 26.32102-03-54

A9 30.69328-04-32

i7 18.33212-07-50

A34 8.41192-51-51

A33 8.40172-16-33

A29 23.95148-45-48

A30 25.63147-59-00

A31 30.61143-32-00

i9 36.97142-25-11

K24 33.78136-40-35

S19 30.5632-03-33

S18 36.0017-28-49

S17 36.7216-18-50

S16 37.6515-09-29

S15 37.9714-54-52

S14 38.4614-56-36

S13 39.6915-09-51

S12 40.2415-22-02

S11 41.9516-11-02

S10 42.6216-33-31

S9 43.5917-09-25

S8 45.1818-18-08

S7 48.2421-26-29

S6 54.489-59-02

S37 27.49175-50-01

K11 27.37173-45-56

i8 28.59171-59-56

K10 36.43163-58-54

K9 38.36162-26-52

K8 40.33160-34-56

K7 42.12158-24-41

K6 43.53155-40-52

K5 44.67152-53-24

K4 45.06152-01-22

S1 84.14348-12-25

S54 66.97342-48-50

K23 59.48340-01-18

K22 44.98335-44-27

K21 30.87327-36-51

　　金属鋲

　　金属鋲

　　金属鋲

T4 　　金属鋲

T4


